ПРОЕКТ

2

[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИВАНОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	________________                                                                         № ____________

	О выявлении правообладателей ранее учтенного объекта
недвижимости – жилого помещения, квартиры по адресу:
Ивановская область, город Иваново, улица Победы, дом 41,
квартира 2 (кадастровый номер 37:24:030323:287)

В соответствии с пунктом 44 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 69.1 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», руководствуясь пунктом 19 части 3 статьи 44 Устава города Иванова, распоряжением Администрации города Иванова от 01.09.2021 № 252-р «О мерах по реализации на территории города Иванова Федерального закона от 30.12.2020 № 518-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Администрация города Иванова п о с т а н о в л я е т:
1. В отношении жилого помещения, квартиры с кадастровым номером 37:24:030323:287, площадью 44,6 кв. м, по адресу: Ивановская область, город Иваново, улица Победы, дом 41, квартира 2 в качестве его правообладателей, владеющих данным объектом недвижимости на праве собственности, выявлены:
- Швецов Сергей Александрович, _____ года рождения, место рождения: ________, паспорт гражданина Российской Федерации серия ___ № _____, выдан ________, дата выдачи  _____, код подразделения ____, СНИЛС _______, зарегистрирован по месту жительства по адресу: ______;
- Швецова Наталья Владимировна, _____ года рождения, место рождения: _______, паспорт гражданина Российской Федерации ___   №    _____, выдан _______, дата выдачи ______, код подразделения _____, СНИЛС ______, зарегистрирована по месту жительства по адресу: _______;
- Швецова Вера Сергеевна, _______ года рождения, место рождения: __________, паспорт гражданина Российской Федерации серия _____ №  ______, выдан _________, дата выдачи  _____, код подразделения _____, СНИЛС _______, зарегистрирована по месту жительства по адресу: ______.
2. Право общей долевой собственности Швецова Сергея Александровича (доля в праве общей долевой собственности 40/100), Швецовой Натальи Владимировны (доля в праве общей долевой собственности 30/100),  Швецовой Веры Сергеевны (доля в праве общей долевой собственности 30/100) на указанное в пункте 1 настоящего постановления жилое помещение подтверждается_____________ (сведения о правоустанавливающем документе).
[bookmark: _GoBack]3. Здание, в котором расположено указанное в пункте 1 настоящего постановления помещение, не прекратило существование, что подтверждается актом осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при выявлении правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости от 04.02.2025 № 261, составленным комиссией муниципального казенного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в городе Иванове» (прилагается).
4. Муниципальному казенному учреждению «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в городе Иванове» направить в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ивановской области заявление о внесении в Единый государственный реестр недвижимости сведений о правообладателях ранее учтенного объекта недвижимости.

	Глава города Иванова
	А.Л. Шаботинский

image1.wmf